平成３１年度強化選手等届一覧
平成　　　年　　月　　日
公益財団法人高知県体育協会　会長　様

団体名

代表者（会長）　　　　　　　　　　　　　　　　　印

平成31年度選手強化・育成事業に係る強化選手等届及び認定証授与式出欠について（提出）

標記の件について、下記のとおり提出いたします。

記

□１．現在、平成31年度強化選手等の該当者はいません。
□２．平成31年度強化選手等を別紙様式－１・２（授与式用）とともに下記のとおり提出いたします。
＊種別内で兼任する場合は主とする区分にカウント。その他は兼任とし（　）内に記入。
	区分
種別
	監督
	コーチ
	トレーナー
	選手
	実人数
※重複なし
	述べ人数
※兼任含
	授与式
参加実人数

	例
	１（1）
	２（1）
	１（0）
	18（3）
	２２
	２７
	２２

	成年男子
	（　）
	（　）
	（　）
	（　）

	成年女子
	（　）
	（　）
	（　）
	（　）

	男子
	（　）
	（　）
	（　）
	（　）

	女子
	（　）
	（　）
	（　）
	（　）

	少年男子
	（　）
	（　）
	（　）
	（　）

	少年女子
	（　）
	（　）
	（　）
	（　）

	少年
	（　）
	（　）
	（　）
	（　）

	全合計
	監督
	コーチ
	トレーナー
	選手
	実人数
※重複なし
	述べ人数
※兼任含
	授与式
参加実人数

	区分別合計
	（　）
	（　）
	（　）
	（　）

	競技団体関係者等授与式参加者調査※関係者の座席指定はありません、すべて一般席となりますのでご承知ください。

	役職等
	会長
	副会長
	理事長
	役員
	事務局長
	保護者ほか
	関係者参加
合計

	参加数

＊複数種別で兼任する場合は主とする種別にカウント。その他は兼任とし（　）内に記入。
☆全高知チーム記入欄

	①トップ
コーチ
	②アシスタント
コーチ
	③サポート
コーチ
	④成年
	⑤少年
	⑥中学生
国体資格なし
	⑦小学生
	合計

	男子

	[bookmark: _GoBack]

	女子

※全高知チームのみに該当するスタッフ・選手の授与式への参加は不要